www.dre.pt

N.º 211 4 de novembro de 2019 Pág. 98

Diário da República, 2.ª série PARTE D

 CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Despacho (extrato) n.º 9989/2019

Sumário: Aposentação/jubilação do Ex.mo Senhor Juiz Desembargador do Tribunal da Relação de
Lisboa Dr. José Augusto Gonçalves Fonseca Ramos.

Por despacho do Ex.mo Senhor Vice -Presidente do Conselho Superior da Magistratura, de
21 de outubro de 2019, no uso de competência delegada, é o Ex.mo Senhor Juiz Desembargador
do Tribunal da Relação de Lisboa, Dr. José Augusto Gonçalves da Fonseca Ramos, desligado do
serviço para efeitos de aposentação/jubilação.

21 de outubro de 2019. — A Juíza -Secretária do Conselho Superior da Magistratura, Ana
Cristina Dias Chambel Matias.

312685551